
 

 

 
 

ATGB'nin Stuttgart toplantısı 
 
Türkçe yerel medyanın sorunları tartı şıldı 
 
Avrupa Türk Gazeteciler Birliği'nin (ATGB) Almanya'nın Stuttgart kentinde gerçekleştirilen yönetim 
kurulu toplantısına paralel olarak Türkçe yerel basının sorunları da mercek altına alındı. 
ATGB'nin toplantısına Stuttgart ve çevresinden çok sayıda gazeteci ve medya çalışanıyla, çeşitli sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı. 
 
Toplantıda başta Köln Radyosu olmak üzere Almanya'daki Türkçe medyayla ilgili son gelişmeler ele 
alındı ve yoğun olarak yerel gazeciliğin durumu, sorunları tartışıldı... 
Toplantıya katılan sivil toplum örgütü temsilcileri Türkçe medyanın, Türk gazetecilerin eksikliklerine, 
hatalarına dikkat çekerken, gazeteciler de “iğneyi başkasını, çuvaldızı kendine batır” yakalaşımıyla, 
kendilerine yönelik eleştirileri dikkatle not aldılar. 
  
Baden Württemberg Türk Toplumu Başkanı Gökay Sofuoğlu reklam gazeteleri tarzındaki yerel 
gazetelerin ilan kaygısı nedeniyle  ciddi anlamda politik habercilik sunamayacaklarını dile getirirken, 
Stuttgart Türk Alman Toplumu (DTG) Başkanı Aykut Düzgüner ise hem yerel basında hem de ulusal 
günlük gazetelerde görev yapan muhabirlerle ilgili zaman zaman göze batan eksiklere dikkat çekti.  
 
Daimler Türk Treff Başkanı Nejdet Niflioğlu, yerel Türkçe gazetelerin yayınlandıkları bölgelerdeki Türk 
toplumunun sesini yükseltebilmeleri için büyük önem taşıdığına işaret ederken, Bund bik Başkanı 
Güven Toymaz da sivil toplum örgütlerinin de faaliyetlerini basına bildirme konusunda  yetersiz 
olduğuna dikkat çekti. 
 
ATGB Danışma Kurulu üyesi, ünlü Kabaretist Şinasi Dikmen de güzel bir sürpriz yaparak, toplantıya 
katıldı. Aynı akşam Stuttgart yakınlarında programı olan Dikmen, böylece Danışma Kurulu üyeliğini 
kabul ettikten sonra ilk kez bir ATGB toplantısına katılmış oldu. Dikmen, toplantıdaki konuşmasında 
Türk medyasındaki görevli muhabirlerin araştırmacı gazetecilikte yetersiz olduklarını eleştirisinde 
bulundu.  
 
Sanat, Medya ve Teknoloji Merkezi'nin (ZKM) „Ağaç Yaşken Eğilir“ projesinin sorumlusu Müjde Karaca 



 

 

da göçmenlere yönelik yaptıkları çalışmaları Alman basınının daha fazla işlediğini, ancak Türk 
medyasının ise bu çalışmalara ilgisiz kaldığını vurguladı. 
 
Ulusal Kanal'dan Murat Đnce de kanallarında Türkçe yerel basının sorunlarını anlatan toplantılara 
sıklıkla yer vermek istediklerini dile getirirken,  ATGB Danışma Kurulu Üyesi ve Merhaba Gazetesi’nin 
sahibi Hüseyin Şenol, Türkçe yayınlanan yerel gazetelerin büyük zorluklarla okura ulaştırıldığını, tüm 
zorluklara rağmen okura en iyisini sunmak için çabaladıklarını bildirdi.  
ATGB II. Başkanı ve Türkpress Gazetesi’nin sahibi Işın Sigel ise  Almanya’da yayınlanan birçok 
Türkçe yerel gazetenin uyum ve göç politikasına ağırlık veren habercilik anlayışıyla okura 
ulaştırıldığına işaret etti. 
 

ATGB Genel Sekreteri Kemal Çalık da Avrupa’da Türk medyası konulu sadece Türkçe değil Alman 
meslek örgütlerinin de içinde yer aldığı konferanslar düzenlenerek, sorunların tartışılması gerektiğini 
söyledi. 

ATGB Başkanı Gürsel Köksal da toplantıyı şöyle değerlendirdi:  

„Stuttgart'ta üyelerimizle, Türkçe yerel basınının ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle 
gerçekleştirilen toplantı çok başarılı oldu. Herkesin aktif ve yapıcı bir yaklaşımla katıldığı tartışmalarda, 
son yıllarda büyük bir dinamizm gösteren Türkçe yerel yayın organlarının toplumsal yaşamdaki önemi, 
aynı zamanda da sorunları ve eksikleri ortaya çıktı. Türkçe medyayı yakından takip eden sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcilerinin tespit ettiği eksiklikleri ciddiye alıyoruz. ATGB olarak bu eksikliklerin 
giderilmesi için gereken çabayı da göstereceğiz. Aynı zamanda yerel basın organlarının yöneticilerine 
ve çalışanlarına bu vesileyle sesleniyoruz: Zorluklar ve koşullar ne olursa olsun esas hedef ilkeli ve 
düzgün gazetecilik yapmak. Türkçe’ye özen göstermek.“  

Toplantıda ATGB'nin önümüzdeki dönemde benzer toplantılar düzenlemesi beklentisi sık sık 
vurgulandı.  

 


